ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ – ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΟΥ 

Το έργο περιλαμβάνει την αντικατάσταση κουφωμάτων αλουμινίου, εξωτερική βαφή και την 

κατασκευή εισόδου από μπετό των κτιρίων Προστασίας και Τηλεπικοινωνιών που βρίσκονται 

στο χώρο του ΚΥΤ ΚΑΡΔΙΑΣ, προϋπολογισμού 15.000,00 € (δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ)  

Η μελέτη αποτελείται από τα παρακάτω τεύχη : 

α. Τεχνική Προδιαγραφή 

β. Προμέτρηση μελέτης 

γ. Σχέδια  

Συνοπτικά οι εργασίες που απαιτούνται: 

1. Αποξήλωση - Αντικατάσταση κουφωμάτων αλουμινίου, μεταφορά και απόθεση.  

2. Επισκευή σκυροδέματος με τσιμεντοκονίαμα και εξωτερική βαφή.